Navrh rozpoctu Fajn Budimérice, p. 0. na rok 2026

Datum zvefejnéni na Urfedni desce: 1.12.2025

Zastupitelstvem obce bude projednan dne: 16.12.2025

Elektronickd podoba rozpoctu: https://budimerice.cz/uredni-deska/
Listinna podoba rozpoctu: kancelar obecniho Uradu

PRIIMY 4 455 000,00
Trzby z prodeje zbozi a sluzeb hlavni ¢innost 338 000,00
Trzby z prodeje zbozi a sluzeb vedlejsi ¢innost 2 662 000,00

Neinvesti¢ni pFispévek zfizovatele
Investi¢ni pFispévek zfizovatele

1 200 000,00
255 000,00

VYDAIE

4 455 000,00

Investi¢ni vydaj
Investicni vydaj

Neinvesti¢ni vydaj Naklady na suroviny
Neinvesti¢ni vydaj Néklady na material
Neinvesti¢ni vydaj Osobni naklady
Neinvesti¢ni vydaj Opravy

Neinvesti¢ni vydaj Ostatni sluzby
Neinvesti¢ni vydaj Cestovné
Neinvesti¢ni vydaj Dary

Neinvesti¢ni vydaj Odpisy

Neinvesticni vydaj

200 000,00
200 000,00

1 174 000,00
150 000,00

2 271 000,00
0,00

588 000,00

12 000,00

5 000,00

55 000,00

4 255 000,00

Financovani kratkodobého kapitalu

HOSPODARSKY VYSLEDEK Z HLAVNI A DOPLNKOVE CINNOSTI

0,00

Marek Merhout
feditel p. o.
V. .




